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Projektuesi:

Objekti:

JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 5 JAVA 6 JAVA 7 JAVA 8

1 - PUNIME PRISHJE, GERMIMI DHE MBUSHJE
2 - PUNIME SHTRESASH

PERGATITI 

Perfaqesues i autorizuar 
Ing.Evis QYRKU

Pershkrimi i punimeve
AFATI NE JAVE

4- PUNIME PER MBROJTJEN NDAJ ZJARRIT (MNZ)

 B.O.E "HYDRO-ENG CONSULTING" Shpk & "IDEAL CONSTRUCTION AND 
PROJECTION (I.C.P)” & "P.C.S COMPANY" Shpk

3- PUNIME PER LARGIMIN E UJERAVE ATMOSFERIK (KUB)

5- PUNIME PER NDERTIMIN E RRJETI TE F.U
6- PUNIME ELEKTRIKE
7- PUNIME GJELBERIMI DHE ELEMENTE DEKORATIV
8 -PUNIME MOBILIM URBAN
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